PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 724/2021 - CR

São Paulo, 19 de outubro de 2021.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: OFÍCIO Processo Digital - Processo Digital nº 1032096-76.2017.8.26.0577
Requerente: Tecsul Engenharia Ltda e outro (Samauma Empreendimentos e Construções
Ltda)
Administrador Judicial: EXM Partners Assessoria Empresarial Ltda.
Decretação da falência

Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do OFÍCIO

Processo Digital nº 1032096-76.2017.8.26.0577, bem como cópia da sentença de decretação da

falência, do Exmo. Sr. Dr. Paulo de Tarso Bilard de Carvalho, Juiz de Direito da 2ª Vara Cível da

Comarca de São José dos Campos, Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

Atenciosamente,

      SERGIO PINTO MARTINS
Desembargador Corregedor do TRT da 2ª Região

		2021-10-19T18:55:18-0300
	SERGIO PINTO MARTINS:56723